
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Oczyszczanie koszy ulicznych w Gminie Kolbuszowa i zagospodarowanie odpadów

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA KOLBUSZOWA

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 690581666

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Obrońców Pokoju 21

1.4.2.) Miejscowość: Kolbuszowa

1.4.3.) Kod pocztowy: 36-100

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL823 - Rzeszowski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@ekolbuszowa.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.ekolbuszowa.logintrade.net

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00204914/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-06-10 14:44

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00204490/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV - TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2. Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki

Przed zmianą: 
Na podstawie art. 305 ust. 1 w związku z art. 214 ust. 1 pkt. 11 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający może udzielić zamówienia w trybie z wolnej ręki
osobie prawnej, jeżeli spełnione są łącznie następujące warunki:
a) zamawiający sprawuje nad tą osobą prawną kontrolę, odpowiadającą kontroli sprawowanej nad własnymi jednostkami,
polegającą na dominującym wpływie na cele strategiczne oraz istotne decyzje dotyczące zarządzania sprawami tej osoby
prawnej; warunek ten jest również spełniony, gdy kontrolę taką sprawuje inna osoba prawna kontrolowana przez
zamawiającego w taki sam sposób,
b) ponad 90% działalności kontrolowanej osoby prawnej dotyczy wykonywania zadań powierzonych jej przez
zamawiającego sprawującego kontrolę lub przez inną osobę prawną, nad którą ten zamawiający sprawuje kontrolę, o której
mowa w lit. a,
c) w kontrolowanej osobie prawnej nie ma bezpośredniego udziału kapitału prywatnego;

Po zmianie: 
Na podstawie art. 305 ust. 1 w związku z art. 214 ust. 1 pkt. 11 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający może udzielić zamówienia w trybie z wolnej ręki
osobie prawnej, jeżeli spełnione są ustawowe przesłanki.
Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Spółka z o.o. spełnia wszystkie w/w przesłanki. Wobec powyższego Gmina
Kolbuszowa zleci realizację zadania pn.: Oczyszczanie koszy ulicznych 
w Gminie Kolbuszowa i zagospodarowanie odpadów ZGKiM Sp. z o.o.
ZGKiM Sp. z o. o. w Kolbuszowej posiada odpowiedni potencjał techniczny a także wiedzę i doświadczenie zdobyte w

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00204914/01 z dnia 2022-06-10

2022-06-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



ubiegłych latach. Zna również specyfikę wykonywania niniejszych prac na terenie Gminy Kolbuszowa. Niniejsze
zamówienie mieści się w podstawowym zakresie działalności ZGKIM Sp. z o. o. w Kolbuszowej. Przedmiotowe zamówienie
należy do zadań własnych Gminy Kolbuszowa, dla których powołano ZGKiM Sp. z o. o. 
w Kolbuszowej.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - ZAWARCIE UMOWY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.1.2. Ulica

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
Piłsudskiego 111A

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.1.4. Kod pocztowy

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
36-100

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.1.5. Województwo

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
podkarpackie

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00204914/01 z dnia 2022-06-10

2022-06-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Oczyszczanie koszy ulicznych w Gminie Kolbuszowa i zagospodarowanie odpadów
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA KOLBUSZOWA
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 690581666
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Obrońców Pokoju 21
	1.4.2.) Miejscowość: Kolbuszowa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 36-100
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL823 - Rzeszowski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@ekolbuszowa.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.ekolbuszowa.logintrade.net
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00204914/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-06-10 14:44

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00204490/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



